Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 мая 2023 г.

 пгт. Кильдинстрой

 № 120
О признании Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд утратившими силу.
В целях установления единых условий и требований, предъявляемых к использованию водных объектов для личных и бытовых нужд, обеспечению безопасности людей в местах организованного купания, массового отдыха населения, туризма и других организованных местах отдыха, на основании Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского поселения Кильдинстрой,
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 22.06.2020 г. № 103 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд» признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего Постановления;
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте http://mokildin.ru.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А.Селиверстов